
 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci ve 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly I  - hlavní město Praha

.A.S.A., spol. s r.o., Ďáblická 791/89, Praha 8

VUC sběru, přepravy, 

třídění a odstraňování 

komunálního odpadu

500 000
145998/14/4000-

02000-105669
1.1.2010 - 31.12.2012 15.7.2014/25.7.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 

1321/38a, Praha 10

VUC sběru, přepravy, 

třídění a odstraňování 

komunálního odpadu

273 943
189273/14/4000-

02000-105669
1.1.2010 - 31.12.2012 24.9.2014/4.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

J.C.P. spol. s r.o., Na Dolinách 37, Praha 4

Služby spojené s 

užíváním nájemního 

bytu

Bez nálezu
169335/14/4000-

02000-108788
1.1.2010 -31.12.2012

Bytové družstvo Újezd, Újezd 25/405, Praha 1

Služby spojené s 

užíváním nájemního 

bytu

Bez nálezu
136463/14/4000-

02000-105669
1.1.2010 -31.12.2012

20.th Century, s.r.o., Tyršova 1833/9, Praha 2

Služby spojené s 

užíváním nájemního 

bytu

Bez nálezu
136462/14/4000-

02000-105669
1.1.2010 -31.12.2012

MČ Praha - Šeberov, K Hrnčířům 160, Praha 4

Hřbitovní služby, 

nájemné z pozemků 

nesloužících pro účely 

podnikání nájemce

Bez nálezu
163732/14/4000-

02000-106069
1.1.2012 - 31.12.2013

MČ Praha 12 - Modřany, Písková 830/25, Pha 12

Hřbitovní služby, 

nájemné z pozemků 

nesloužících pro účely 

podnikání nájemce

Bez nálezu
167022/14/4000-

02000-108770
1.1.2012 - 31.12.2013

MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha - 

Zbraslav 

Hřbitovní služby, 

nájemné z pozemků 

nesloužících pro účely 

podnikání nájemce

3000
206451/14/4000-

02000-108770
1.1.2012 - 31.12.2013 30.9.2014/10.10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

MČ Praha - Kunratice, K Libuši 7/10, Praha - Kunratice

Hřbitovní služby, 

nájemné z pozemků 

nesloužících pro účely 

podnikání nájemce

Bez nálezu
166498/14/4000-

02000-106069
1.1.2012 - 31.12.2013

Česká voda - Czech Water, a.s., Ke Kablu 971, Praha
§ 2, odst. 3 zákona č. 

526/1990 Sb.
Bez nálezu

231329/14/4000-

02000-101436
1.1.2014 - 30.4.2014

TopFly s.r.o., Vodičkova 791/41, Praha 1

Ceny zájezdů v 

katalogu                                 

§ 13a)

7000
192343/14/4000-

02000-106069
1.1.2013 - 30.6.2014 15.9.2014/24.9.2014 § 16 odst. 1 písm. i)

CK BL Travel s.r.o., Václavské nám. 808/66, Praha 1

Ceny zájezdů v 

katalogu                                 

§ 13a)

3000
224010/14/4000-

02000-105899
4.7.2014 - 13.8.2014 22.10.2014/3.11.2014 § 16 odst. 1 písm. i)

Blue Marlin s.r.o., K sídlišti 1728/31, Praha 4 - Nusle

Ceny zájezdů v 

katalogu                                 

§ 13a)

Bez nálezu
228415/14/4000-

02000-106069
1.1.2013 - 30.6.2014

Centrum estetické plastické chirurgie DaTOM, s.r.o.                                       

Konstantinova 1, Praha 11 - Chodov

Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
Bez nálezu

153554/14/4000-

02000-107892
1.1.2011 - 30.6.2014

Název, sídlo kontrolované Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm. zák.

právní moci o cenách)

http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703952492f72654d36554c70394a46646f2b41442f762f647a5655456346336c66795746474a3076416e6d6f6d30706171445870334c3175
http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703952492f72654d36554c70394a46646f2b41442f762f647a5655456346336c66795746474a3076416e6d6f6d30706171445870334c3175


 

 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Tomáš Doležal, Jiránkova 1135/6, Praha - Řepy
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
Bez nálezu

209073/14/4000-

02000-106069
1.1.2011 - 31.12.2013

dbdentalcz.s.r.o., Jabloňová 2136/11, Praha 10

Stomatologické 

výkony, poskytování 

zdravotní péče 

účastníkům VZP

6000
216466/14/4000-

02000-107892
1.1.2013 - 30.4.2014

15.10.2014/            

24.10.2014
§ 16 odst. 1 písm. d)

Ing. Petra Šrůtková, DiS., Vrchovina 37, Nová Paka

Stomatologické 

výkony, poskytování 

zdravotní péče 

účastníkům VZP

7000
236260/14/4120-

20731-108788
1.1.2013 - 30.4.2014

19.11.2014/     

3.12.2014 
§ 16 odst. 1 písm. g)

Ing. Petra Zoubková, DiS., Bolevecká 6/22, Plzeň

Stomatologické 

výkony, poskytování 

zdravotní péče 

účastníkům VZP

7950
188426/14/4000-

02000-107892
1.1.2013 - 30.4.2014 22.9.2014/4.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Irma Hornyšová, DiS., Evropská 504/223, Praha 6

Stomatologické 

výkony, poskytování 

zdravotní péče 

účastníkům VZP

2000
217065/14/4000-

02000-108770
1.1.2013 - 30.4.2014 15.10.14/27.10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Kristýna Kubáňová, DiS., Španielova 1282/24, Praha

Stomatologické 

výkony, poskytování 

zdravotní péče 

účastníkům VZP

5000
237894/14/4120-

20731-106069
1.1.2013 - 30.6.2014

13.11.2014/               

29.11.2014
§ 16 odst. 1 písm. g)

Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210                                                                      

Jakutská 1210/2, Praha 10 - Vršovice

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
Bez nálezu

242891/14/4120-

20731-105899
1.9.2011 - 30.6.2014 

Základní škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090                                     

Weberova 1090/1, Praha 5 - Košíře

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
Bez nálezu

243909/14/4000-

02000-105899
1.9.2011 - 30.6.2014

Základní škola, Praha 10, Práčská 37                                                                    

Práčská 159/37, Praha 10 - Záběhlice

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
Bez nálezu

262775/14/4120-

20731-105899
1.9.2013 - 30.6.2014

Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400                                                                           

Ke Kateřinkám 1400, Praha 4 - Jižní Město

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
Bez nálezu

263155/14/4120-

20731-105899
1.9.2012 - 30.6.2014

Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 

16/658                                 Kodaňská 16/658, Praha 10 - 

Vršovice

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
Bez nálezu

263157/14/4120-

20731-105899
1.9.2012 - 30.6.2014

Datum:  6.1.2015

Vyřizuje: Soňa Šťastná, tel.: 267274867, e-mail: sona.stastna@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Renata Jelínková, ředitel Odboru cenové kontroly



 

 

 

 

 

 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci ve 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I -  Středočeský Kraj 

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Technické služby Nové Strašecí, s.r.o. vodné a stočné 50 000 Kč 88266/14 1.1.2012 - 31.3.2014 8.7.2014/17.7.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

SKLÁDKA KLÁŠTER s.r.o. komunální odpad 20 000 Kč 112338/14 1.1.2012 - 31.3.2014 24.7.2014/2.8.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. vodné a stočné 35 000 Kč 145488/14 1.7.2011 - 30.6.2014 15.10.2014/27.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Jiří Zika, Brandýsek doprava 5 000 Kč 54411/14 1.1.2012-28.2. 2014 2.7.2014/18.7. 2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Pchery nájemné z pozemků 12 000 Kč 29900/14 1.1.2012-31.1.2014 2.7.2014/14.7.2014 § 16 odst. 1 písm. c)

Obec Brandýsek nájemné z pozemků 12 000 Kč 35803/14 1.1.2012-28.2.2014 2.7.2014/14.7.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Město Smečno nájemné z pozemků 6 000 Kč 67100/14 1.1.2012-31.3.2014 15.10.2014/27.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Obec Hřebeč nájemné z pozemků 6 000 Kč 111096/14 1.1.2012-30.4.2014 24.9.2014/6.10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Město Slaný nájemné z pozemků 37 500 Kč 134846/14 1.1.2012-30.6.2014 20.11.2014/2.12.2014 § 16 odst. 1 písm. a), g)

Obec Tuchoměřice nájemné z pozemků 6 000 Kč 152919/14 1.1.2012-30.6.2014 24.9.2014/3.10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Zákolany nájemné z pozemků 6 000 Kč 164072/14 1.1.2012-30.7.2014 22.10.2014/31:10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Holubice nájemné z pozemků 5 750 Kč 255185/14 1.1.2012-30.9.2014 16.12.2014/30.12.2014 § 16 odst. 1 písm. b)

MZM Palivo s.r.o, Pod plynojemem 1274/5, Praha 8 vodné-stočné 10 000 Kč 219524/14 1.1.2014-5.8.2014 22.10.2014/10.11.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

MUDr. Zdeňka Cerhová, Husovo nám. 41, Benátky nad 

Jizerou zdravotná výkony 30 000 Kč 157292/14 1.1.2014-14.5.2014 29.7.2014/14.8.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Louňovice vodné a stočné bez nálezu 199838/14 1.1.2013 - 30.9.2014

Obec Velká Dobrá nájemné z pozemků bez nálezu 56725/14 1.1.2012-28.2.2014

Obec Číčovice nájemné z pozemků bez nálezu 123585/14 1.1.2012-31.5.2014

VODOS s.r.o.Legerova 21, Kolín III vodné-stočné bez nálezu 191122/14 1.1.2012-31.3.2014

Klinika Dr. Pírka s.r.o., Na Celně 885, 293 01 Mladá Boleslav zdravotní výkony bez nálezu 134845/14 1.1.2012-31.3.2014

Obec Solenice, Solenice 378, 262 33 vodné-stočné bez nálezu 134843/14 1.7.2013-18.5.2014

MUDr. Lucie Závorová, Osvob. Pol. vězňů 407, Benátky nad 

Jizerou zdravotní výkony bez nálezu 13300/14 1.1.2014-14.5.2014

Stomatol.ordinace MUDr. Naděžda Cimpová, Masarykova 

526, Roztoky zdravotní výkony bez nálezu 259457/14 1.12.2012-19.9.2014

Datum: 5.1.2015

Vyřizuje: Ing. Martina Čadová, tel.: 267274880, e-mail: martina.cadova@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Martina Čadová, vedoucí Oddělení cenové kontroly I



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci ve 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II -  České Budějovice 

Název, sídlo kontrolované Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák.

právní moci o cenách)

JPE Conzulting s.r.o., České Budějovice,České Vrbné 2326, 

PSČ 370 11

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění

10000,00
26446/14/4000022

00-06
2012, 2013 6.10.2014/23.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Kamenictví Novotný spol. s r.o., Milevsko, L. Janáčka 1237,                

PSČ 399 01

služby krematorií, 

pohřební služby-obec,     

§ 4 odst. 4 zákona o 

pohřebnictví

76840,00
83521/14/4000022

00-15
2012, 2013 7.10.2014/24.10.2014

§ 16 odst. 1 písm. d) a 

odst. 3 písm. a)

Město Vyšší Brod, Vyšší Brod,Míru 250, PSČ 382 73
nájemné z pozemků, 

služby hřbitovní
13000,00

112018/14/400002

200-22
2012, 2013 18.7.2014/30.7.2014

§ 16 odst. 1 písm. g) a 

odst. 3 písm. a)

MANOS-PLUS s.r.o., Čkyně-Záhoříčko 6, PSČ 384 81
§ 4 odst. 4 zákona o 

pohřebnictví
3236,00

133012/14/400002

200-24
2012, 2013 14.10.2014/31.10.2014 § 16 odst. 3 písm. a)

Rehadent s.r.o., Protivín, Masarykovo nám. 13, PSČ 398 11  

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění

10000,00
134275/14/400002

200-25
2012, 2013 22.7.2014/12.8.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s., Prachatice, Neumanova 

144,         PSČ 383 01

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění

bez nálezu
169963/14/400002

200-27
2012, 2013

Petr Šísl, Vimperk, Ruckerova 120/57, PSČ 385 01

služby krematorií, 

pronájem obřadních 

místností

bez nálezu
156406/14/400002

200-28
2012, 2013

Město Volyně, Volyně, náměstí Svobody 41, PSČ 387 01 vodné a stočné 20000,00
167118/14/400002

200-30
2012, 2013 31.10.2014/12.11.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Město Jistebnice, Jistebnice, Náměstí 1, PSČ 391 33

nájemné z pozemků, 

služby hřbitovní, 

pronájem obřadních 

místností

10000,00
168734/14/400002

200-31
2012, 2013 21.11.2014/10.12.2014 § 16 odst. 1 písm. e)

ČEVAK a.s., České Budějovice, Severní 8/2264, PSČ 370 10 vodné a stočné 270000,00
182298/14/400002

200-33
2012, 2013 21.11.2014/10.12.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Pavel Nekovář, Netolice, Na Vyšehradě 609, PSČ 384 11

služby krematorií, 

pronájem obřadních 

místností

bez nálezu
190670/14/400002

200-34
2012, 2013

Společenství pro dům Čsl. legií 276
služby spojené s 

užíváním nájemního bytu
bez nálezu

224864/14/400002

200-38
2013

Obec Hoštice vodné a stočné 5000,00
229405/14/400002

200-39
2012, 2013 2.12.2014/12.12.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Radek Ryba, Vodňany, U Vojtěcha 310, PSČ 389 01

služby krematorií, 

pronájem obřadních 

místností

bez nálezu
234033/14/400002

200-40
2012, 2013

Datum: 6.1.2015

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík, tel.: 387 722 227, e-mail: Milan.Kovarik@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby:  Ing. Milan Kovařík, vedoucí Oddělení cenové kontroly II



 

 

 

12.
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci ve 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III -  Plzeň 

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Odpadové hospodářství Klatovy, s.r.o.

Klatovy IV., Sadová 362                                                        

339 01  Klatovy

sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

30 000,-
90172/144000023

00-13

1. 1. 2011 - 31. 12. 

2013
24.6.14/2.7.14 §16 odst. 1 písm. d)

Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.                        

Jiřího Dimitrova 1619                                                                  

356 01  Sokolov

pitná voda dodávaná 

odběratelům a odvádění

a čištění odpadních

vod, z toho jen voda 

odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda 

odpadní čištěná 

100 000,-
116030/14/400002

300-17

1. 1. 2011 - 31. 12. 

2013
30.7.14/8.8.14 §16 odst. 1 písm. d)

TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o.

U Pily 206/3a

353 01 Mariánské Lázně

sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

5 000,-
120782/14/400002

300-18      

1. 1. 2011 - 31. 12. 

2013
30.6.14/9.7.14 §16 odst. 1 písm. g)

Smile Dental s.r.o.

Alej Svobody 853/55

323 00 Plzeň

zdravotní služby 20 000,-
131173/14/400002

300-19

1. 1. 2012 – 31. 5. 

2014
24.8./2.9.14 § 16 odst. 1 písm. g)

Město Luby

nám. 5. května 164,

351 37 Luby

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury a 

z pozemků pro veřejná 

pohřebiště, služby 

hřbitovní

3 000,-
150108/14/400002

300-20

1. 1. 2011 - 30. 6. 

2014
29.8.14/9.9.14 § 16 odst. 1 písm. g)

SLUŽBY OBCE ČESKÁ KUBICE s.r.o.

345 52 Česká Kubice čp. 82

sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

9 000,-
167052/14/400002

300-21

1. 1. 2011 - 31. 12. 

2013
5.9.14/23.9.14 § 16 odst. 1 písm. g)

Město Manětín                                                                Manětín 

89                                                                          331 62 

Manětín 

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury a 

z pozemků pro veřejná 

pohřebiště, služby 

hřbitovní

Bez nálezu
167937/14/400002

300-22

1. 1. 2012 - 30. 6. 

2014

Státní pozemkový úřad                                                

Husinecká 1024/11a                                                            130 

00 Praha 3

Pitná voda dodávaná 

odběratelům a odvádění

a čištění odpadních

vod, z toho jen voda 

odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda 

odpadní čištěná 

5 000,-
168674/14/400002

300-23

1. 1. 2012 - 31. 7. 

2014
21.10.14/30.10.14 § 16 odst. 1 písm. g)

Autobusová doprava–Miroslav Hrouda s.r.o.                  

Bezručova 244                                                                     338 

08  Zbiroh

veřejná vnitrostátní 

pravidelná autobusová 

doprava

4 000,-
182673/14/400002

300-24

1. 1. 2012 - 30. 6. 

2014
23.10.14/1.11.14 § 16 odst. 1 písm. d)

Město Švihov

nám. Dr. E. Beneše 38

340 12 Švihov

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury a 

z pozemků pro veřejná 

pohřebiště, služby 

hřbitovní

3 000,-
99742/14/4000023

00-25

1. 1. 2012 - 31. 8. 

2014
31.10.14/11.11.14 § 16 odst. 1 písm. g)

MUDr. Kamil Staněk – zubní ordinace s.r.o.

Náměstí Republiky 88

347 01 Tachov

zdravotní služby 5 000,-
200647/14/400002

300-26

1. 1. 2012 – 31. 8. 

2014
23.10.14/6.11.14 § 16 odst. 1 písm. g)

MUDr. Jiří Benc 

U Ovčárny 413/21

360 07 Karlovy Vary - Doubí

zdravotní služby Bez nálezu
200124/14/400002

300-27

1. 1. 2012 – 31. 8. 

2014

P R A V E S, spol. s r.o.

Petrovická 286

344 01 Domažlice

pitná voda dodávaná 

odběratelům a odvádění

a čištění odpadních

vod, z toho jen voda 

odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda 

odpadní čištěná 

Bez nálezu
218312/14/400002

300-28

1. 1. 2012 - 30. 9. 

2014

MUDr. Olga Macková                                                      Severní 

1187                                                                       363 01 

Ostrov

zdravotní služby 5 000,-
221669/14/400002

300-29

1. 1. 2012 – 30. 9. 

2014
27.11.14/11.12.14 § 16 odst. 1 písm. g)

Základní škola a mateřská škola Plzeň Božkov, Vřesínská 17, 

příspěvková organizace                                                         

Vřesínská 17                                                                        326 

00 Plzeň

mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu
260077/14/412320

733-31

1. 1. 2013 – 30. 11. 

2014

14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková 

organizace        Zábělská 25                                                                        

312 00  Plzeň

mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu
259723/14/412320

733-32

1. 1. 2013 – 30. 11. 

2014

Datum: 6.1.2015

Vyřizuje: Ing. Václav Bejček, tel.: 377160350 e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Václav Bejček, vedoucí Oddělení cenové kontroly III



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly IV -  Ústí nad Labem 

Název, sídlo kontrolované Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Obec Chuderov, Chuderov 63, 400 11 Chuderov - Ústí nad 

Labem, IČ: 00266809

Odvádění  a čištění 

odpadních vod
5000,00 149608/14 Rok 2011 až 2013 9.7.2014/22.7.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Václav Rašek, Dlouhá 2418/12, 470 06 Česká Lípa, RČ: 

520118/265

Vodné a stočné 

rozúčtované 

spotřebitelům

Bez nálezu 140631/14 Rok 2011 a 2012

ČEFOS s.r.o. Frýdlant - Větrov 3281, 464 01 Frýdlant v 

Čechách,  IČ: 25047507

Sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

80000,00 149679/14 Rok 2012 a 2013 9.7.2014/24.7.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 

Ústí nad Labem, PSČ 401 11, IČ: 25013891

Ceny nucených odtahů 

vozidel
Bez nálezu 90949/14 1.1.2012 - 31.3.2014

Obec Mníšek, Oldřichovská 185, Mníšek, PSČ 463 31 

Chrastava, IČ: 00263001

Dodávky pitné vody 

odběratelům, odvádění  a 

čištění odpadních vod

Bez nálezu 193909/14 Rok 2013

Město Litvínov se sídlem Městského úřadu Litvínov, náměstí 

Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027

Vodné a stočné 

rozúčtované 

spotřebitelům

Bez nálezu 201821/14 Rok 2005 a 2006

MIKROREGION JIZERSKÉ PODHŮŘÍ, Nová Ves 213, PSČ 463 

31, IČ: 70226784

Dodávky pitné vody 

odběratelům, odvádění  a 

čištění odpadních vod

5000,00 232198/14 Rok 2013 31.10.2014/13.11.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

JOHOHO v.o.s., Štětí - Brocno 17, PSČ 411 08, IČ: 

28701054

Informování o cenách při 

poskytování služeb 

cestovních kanceláří

Bez nálezu 241894/14 Rok 2014

Základní škola Osek, okres Teplice, Hrdlovská 662, 417 05 

Osek. IČ: 49087011
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229356/14 1.9.2012 - 30.10.2013

Obec Nová Ves se sídlem Obecního úřadu Nová Ves 213, 

PSČ 463 31, IČ: 00831433

Odvádění  a čištění 

odpadních vod
Bez nálezu 226120/14 Rok 2013

Základní škola Bystřany, Okres Teplice, Pražská 216, 417 

61 Bystřany, IČ: 72745118
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229673/14 1.1.2014 - 7.10.2014

Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a 

přírodních předmětů, Teplice, Buzulucká 382, 415 03 

Teplice, IČ: 46070753

Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229818/14 1.1.2014 - 7.10.2014

Základní škola s rozšířenou výukou hudební výchovy, 

Teplice, Maršovská 1575/2, 415 01 Teplice, IČ: 65639685
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229982/14 1.1.2014 - 7.10.2014

Základní škola Teplice, U Nových lázní 1102/4, 415 01 

Teplice, IČ: 63788136
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229631/14 1.1.2014 - 7.10.2014

Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, 

Teplice, Metelkovo náměstí, PSČ 415 01, IČ: 46070877
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 229882/14 1.1.2014 - 7.10.2014

Základní škola Žatec, Komenského alej 749, 438 01 Žatec, 

IČ: 61357421
Mléčné výrobky pro žáky Bez nálezu 230006/14 1.1.2014 - 7.10.2014

AVE Ústí nad Labem s.r.o., Ústí nad Labem, Neštěmická 

779/4, PSČ 400 21, IČ: 61329002

Sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

20000,00 218046/14 Rok 2009 - 2011 14.10.2014/24.10.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

Datum: 6.1.2015

Vyřizuje: Ing. Radek Šafařík, tel.: 475252493, e-mail: radek.safarik@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Radek Šafařík, vedoucí Oddělení cenové kontroly IV



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.
Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly V  - Hradec Králové

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Obec Hlušice, PSČ 503 56 voda odvedená bez nálezu

152404/14/400002

700-18 1.1.2012-31.12.2013

Obec Němčice, PSČ 561 18 voda pitná a odvedená 5 000

156335/14/400002

700-19 1.1.2012-31.12.2013 28.8.2014/5.9.2014
§ 16 odst. 1 písm. d)

Obec Dolní Kalná,  PSČ 543 74 voda pitná a odvedená 7 000

180865/14/400002

700-23 1.1.2012-31.12.2013
15.10.2014/27.10.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., Čelakovského 

6, PSČ 566 01 voda pitná a odvedená 16 000

200782/14/400002

700-24 1.1.2012-31.12.2013
4.12.2014/17.12.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Obec Havlovice, PSČ 542 32 voda pitná a odvedená bez nálezu

228289/14/400002

700-27 1.1.2012-31.12.2013

Alice Hurtová, Dr.E.Beneše 596, Česká Třebová,               

PSČ 560 02 pohřební služby 95 000

88103/14/4000027

00-12 1.7.2012-31.3.2014 31.7.2014/13.8.2014

§ 16 odst. 1 písm. d), 

g)

Jitka Filipová, Na Stavě 466,  Třebechovice pod Orebem,           

PSČ 503 46 pohřební služby 65 000

124667/14/400002

700-14 1.7.2012-31.5.2014 10.10.2014/31.10.2014

§ 16 odst. 1 písm. d), 

g)

Martin Hanák, Hněvotín 300, PSČ 783 47 pohřební služby 6 000

157256/14/400002

700-20 1.1.2013-31.12.2013 18.9.2014/9.10.2014

§ 16 odst. 1 písm. d), 

g)

MUDr. Michal Haltuch, Vrcha 202, Sobětuchy, PSČ 537 01 stomatologie 8 000

176454/14/400002

700-21 1.1.2013-1.9.2013 2.12.2014/16.12.2014
§ 16 odst. 1 písm. g)

MUDr Daniela Šafaříková, Úzká 109, Chrudim, PSČ 537 01 stomatologie 15 000

177415/14/400002

700-22 1.1.2013-31.12.2013 2.12.2014/15.12.2014

§ 16 odst. 1 písm. d), 

g)

Datum:  5. 1. 2015

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva, tel.: 495851227, e-mail: Ivan.Oliva @fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby:  Ing. Ivan Oliva, vedoucí Oddělení cenové kontroly V



 

 

 

 

 

 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci ve 2. pololetí roku 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VI - Brno

Název, sídlo kontrolované Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Město Kunštát, nám. Krále Jiřího 106, 679 72 Kunštát

voda dodávaná, voda 

odvedená 5000,00 72635/14/400003000-21 2012 - 2014 4.7.2014/17.7.2014 §16 odst. 1 písm. d)

Obec Krásněvec, Krásněves 52, 594 44 Radostín nad 

Oslavou voda dodávaná 5000,00 103435/14/400003000-24 2012 - 2014 16.7.2014/24.7.2014 §16 odst. 1 písm. d)

Základní škola Horní Cerekev, okres Pelhřimov, Tyršova 

209, 394 03 Horní Cerekev mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 126208/14/400003000-28 2012 - 2014

Město Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1, 691 72 Klobouky u 

Brna

voda dodávaná, voda 

odvedená 50000,00 109945/14/400003000-29 2012 - 2014 25.6.2014/3.7.2014 §16 odst. 1 písm. d), g)

Obec Horní Kounice, Horní Kounice 117, 671 40 Tavíkovice voda dodávaná 5000,00 125929/14/400003000-30 2012 - 2014 18.8.2014/26.8.2014 §16 odst. 1 písm. g)

MUDr. Irena Vrtělová, Ant. Dvořáka 730/1, 678 01 Blansko zdravotnické výkony 5000,00 117482/14/400003000-33 2012 - 2013 31.7.2014/11.8.2014 §16 odst. 1 písm. d), e)

MUDr. Blanka Plechová, Jihomoravské náměstí 1098/1, 627 

00 Brno - Slatina zdravotnické výkony 2000,00 123825/14/400003000-35 2012 - 2013 22.7.2014/7.8.2014 §16 odst. 1 písm. g)

MUDr. Dagmar Kopecká, Kamínky 287/15, 634 00 Brno - 

Nový Lískovec zdravotnické výkony 5000,00 123580/14/400003000-36 2012 - 2013 29.8.2014/22.9.2014 §16 odst. 1 písm. d)

Bobrava, spol. s r o. , motel Bobrava, 664 42 Modřice

voda dodávaná, voda 

odvedená bez nálezu 155569/14/400003000-37 2013 - 2014

Obec Hybrálec, Hybrálec 69, 586 01 Jihlava

voda dodávaná, voda 

odvedená 48436,00 185792/14/400003000-39 2012 - 2014 12.11.2014/21.11.2014 §16 odst. 1 písm. e)

Obec Tři Studně, Tři Studně 25, 592 04 Fryšava pod 

Žákovou horou

voda dodávaná, voda 

odvedená bez nálezu 134828/14/400003000-42 2012 - 2014

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I 

- Město, 750 02  Přerov

voda dodávaná, voda 

odvedená bez nálezu 142838/14/400003000-44 2012 - 2014

MUDr. Pavel Trojan, U Tržiště 3164/24, 690 02 Břeclav zdravotnické výkony 5000,00 156318/14/400003000-46 2012 - 2014 12.11.2014/24.11.2014 §16 odst. 1 písm. d)

Město Zbýšov, Masarykova 248, 664 11  Zbýšov

služby spojené s 

užíváním nájemního bytu bez nálezu 173836/14/400003000-47 2013

Město Mikulov, Náměstí 158/1, 692 01  Mikulov nájemné z pozemků bez nálezu 183808/14/400003000-48 2012 - 2014

Město Mikulov, Náměstí 158/1, 692 01  Mikulov služby hřbitovní 5000,00 189351/14/400003000-49 2012 - 2014 12.11.2014/20.11.2014 §16 odst. 1 písm. g)

Základní škola, Velehrad, okres Uherské Hradiště, Salašská 

300, 687 06 Velehrad mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 187758/14/400003000-50 2013 - 2014

Základní škola Babice, okres Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, Babice 377, 687 03 Babice mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 187779/14/400003000-51 2013 - 2014

Miloslav Odvárka, nám. Republiky 61/20, 591 01  Žďár nad 

Sázavou

sběr, přeprava a třídění 

komunálního odpadu 10000,00 187773/14/400003000-52 2012 - 2014 24.10.2014/10.11.2014 §16 odst. 1 písm. g)

Správa majetku obce Lovčice, příspěvková organizace, 

Lovčice 118, 696 39 Lovčice

voda dodávaná, voda 

odvedená 10000,00 189268/14/400003000-53 2012 - 2014 12.12.2014/30.12.2014 §16 odst. 1 písm. g)

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov, 

Hradská 894, 396 01 Humpolec mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 183855/14/400003000-54 2013 - 2014

Základní škola a Mateřská škola Domamil, 675 43 Domamil 

115 mléčné výrobky pro žáky bez nálezu 183860/14/400003000-55 2013 - 2014

Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01  Třebíč - Vnitřní 

Město nájemné z pozemků bez nálezu 188866/14/400003000-56 2012 - 2014

Datum: 5.1.2015

Vyřizuje: Bc.Rybová, tel.: 545561449, e-mail: bohumila.rybova@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Jarmila Strýčková, vedoucí Oddělení cenové kontroly VI



 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2014

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII -   Ostrava

Název, sídlo kontrol. Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák

právní moci o cenách)

Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace,  

Nový Jičín

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury a 

z pozemků pro veřejná 

pohřebiště, služby 

hřbitovní

bez nálezu 30158/14/400003200-08 2012-2013

OZO Ostrava s.r.o.,                                                                                       

Ostrava

sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

150 000 Kč 43281/14/400003200-09 2012-2013 19.11.2014/6.12.2014 § 16 odst. 1 písm. d)

Obec Vendryně,                                                                                                   

Vendryně

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury a 

z pozemků pro veřejná 

pohřebiště, služby 

hřbitovní

15 000 Kč 103859/14/400003200-14 2012-2014 27.6.2014/9.7.2014 § 16 odst. 1 písm. g)

GYNORD plus, s.r.o., Ostrava

prováděné zdravotní 

výkony v odbornosti 603 

a 604

bez nálezu 117513/14/400003200-15 2012-2014

AQUAstop, v.o.s., Bruntál

voda pitná dodávaná 

odběratelům a odvádění 

a čištění odpadních vod

bez nálezu 117527/14/400003200-16 2012-2014

STOMATOLOGIA, spol.  s r.o.,                                                                                             

Hlučín

prováděné zdravotní 

výkony v odbornosti 014
bez nálezu 139227/14/400003200-18 2012-2014

GYNTREND s.r.o.,                                                                                                 

Ostrava

prováděné zdravotní 

výkony v odbornosti 603 

a 604

bez nálezu 167957/14/400003200-19 2012-2014

Základní škola, Ostrava-Poruba, L.Štúra 1085, příspěvková 

organizace, Ostrava-Poruba

mléčné výrobky pro žáky 

škol
bez nálezu 206255/14/400003200-22 školní rok 2013-2014

SILESIA MEDICAL, s.r.o.,                                                                                

Ostrava-Poruba

prováděné zdravotní 

výkony v odbornosti 603 

a 604

bez nálezu 206258/14/400003200-23 2012-2014

Pohřební ústav Orlová spol. s r.o.,                                                                             

Orlová-Město

ceny za nakupované 

služby krematorií a 

pronájmy obřadních 

místností a dodržování 

ust.§ 4 odst. 4 zákona o 

pohřebnictví

bez nálezu 229838/14/400003200-24 2012-2014

Základní škola Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 příspěvková 

organizace,                                                                                                                             

Ostrava-Vítkovice

mléčné výrobky pro žáky 

škol
bez nálezu 236728/14/413220737-25 školní roky 2013-2014, 2014-2015

Datum: 31.12.2014

Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková, tel.: 596 150 133, e-mail: Martina.Zemlakova@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Jan Sitko, vedoucí Oddělení cenové kontroly VII


